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“Men om morgenen hulde de ypperste 
Prester oc de Eldste faar folket ith Raad 
offuer Jhesum/ At de kunde slå hannem 
ihiel. Oc de bunde hannem/ førde hannem 
hen oc antuordede Landsherren Pontio 
Pilato hannem.” (“Men om morgenen holdt 
ypperstepræsterne og folkets ældste råd 
omkring Jesus, for at de kunne slå ham ihjel. 
De bandt ham og førte ham bort og overgav 
ham til statholderen, Pontius Pilatus.”)

Øverst ser læseren begyndelsen på Mattæus 
kapitel 27 på gammelt dansk med en 
retskrivning, som er noget anderledes end 
den, vi bruger nu. Jeg har nemlig citeret fra 
den første danske Bibel! På grund af reforma-
tionen, som Luther satte i gang med sine 95 
teser slået op på slotskirkens dør i Wittenberg i 
1517, fik vi en dansk Bibeloversættelse. I år har 

reformationen 500 års jubilæum. Det markeres 
på landsplan, i stiftet og her i Jetsmark Sogn på 
forskellig vis. Det bliver fejret!

Vi fejrer reformationen, bl.a. fordi den var årsag 
til, at vi fik en Bibel på dansk, så vi kunne læse 
om Jesus, om påskens lidelse og opstandelse, 
på dansk. Før den tid var det kun de lærde, der 
havde lært sig latin, der selv kunne læse om 
Jesu lidelse, død og opstandelse. Alle andre 
måtte lytte og nøjes med referater af historien. 
Efter reformationen kunne alle, der havde fået 
lært at læse, selv læse efter på dansk. Det var 
også en god motivation til at få lært at læse. 
Reformationen har også sin del af æren for, at 
vi får ideen om, at alle skal lære at læse.

Bibelen på dansk kom selvfølgelig ikke straks i 
1517. Luther tog det første skridt i 1517 og et 
af hans principper var, at Bibelen skulle læses 
på nationalsproget i alle lande. I 1536 beslut-
tede Chr. d.3., at Danmark skulle reformeres 
efter Luthers principper. Han arresterede de 
katolske biskopper og satte reformationspro-
cessen i gang. I 1550 var det så lykkedes at få 
hele Biblen oversat til dansk og få den trykt. 
Chr. d. 3’s Bibel kaldes den.

Jeg har Chr. d. 3.’s Bibel! Ikke den ægte 
udgave fra 1550, men et fotografisk genop-
tryk, en såkaldt facsimile-udgave. Den er flot! 
Den er stor. Stor som en alterbibel. Den er 
tung og tyk, trykt på kraftigt papir, indbundet 
i ægte læder og med to spændebånd, som 
holder sammen på den, når den ikke er åben, 
så den ikke slider sig selv i stykker ved sin egen 
vægt, lidt ligesom en hval, der strander. Hvis 
man stillede den oprejst i en bogreol (en reol 
med højt mellem hylderne skal det være) uden 
at spænde spændebåndene, så ville bogens 
vægt slide ryggen i stykker. Jeg fik den skæn-
ket for nogle år siden i forbindelse med en 
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flyt ning, hvor den tidligere ejer syntes, at den 
var for tung og for stor at tage med. Den er 
jeg glad for. 

Chr. d. 3.’s Bibel har været opbevaret liggende 
oven på min reol, og jeg havde faktisk glemt, 
hvad det egentlig var for en gammel bibel, 
indtil jeg for nylig tog den ned og støvede den 
af. Minsandten: den første danske bibel, resul-
tat af reformationen i Danmark, den kan jeg 
da bruge, når vi fejrer 500 året for reforma-
tionen. Selvfølgelig kan man godt se på den, 
at den ikke er 500 år gammel. Men der står 
ikke noget om, hvornår den er lavet, hvis man 
åbner den og bladrer de første sider igennem. 
Det er Chr. d. 3., der toner frem. Det kan da 
ikke passe, tænkte jeg, og så kiggede jeg bag 
i bogen. Og dér kom forklaringen. For 100 år 
siden var der 400 års jubilæum, og til fejrin-
gen af det var der nogle fonde, der spyttede 
penge i kassen og finansierede et fotograf-
isk genoptryk af den første danske bibel i en 
pragtudgave.

Nu findes der bibler på dansk i både pragt-
udgaver og billige udgaver, så enhver kan 
komme til den. Lad os glæde os over det og 

slå op og læse om påskens begivenhed, som 
til syvende og sidst er det, der giver vores liv 
mening. 

Glædelig Påske!
Michael Berg

Konfirmation
Der er flg. konfirmationsgudstjenester i Jetsmark Kirke i år:
Lørdag den 1. april kl. 10.00. Specialklassen Jetsmark, v. Anette Udmark.
Søndag den 23. april kl. 10.00. 7.A Jetsmark, v. Birgit Lundholm Jensen.
Søndag den 30. april kl. 10.00. 7.B Jetsmark, v. Michael Berg.
Søndag den 7. maj kl. 10.00. 7.C Jetsmark, v. Michael Berg.

Ekstragudstjenester i konfirmationstiden
Konfirmationerne fylder det hele om formiddagen på konfirmationssøndagene. Derfor er 
der ekstragudstjeneste med nadver for andre kirkegængere:
Søndag den 30. april kl. 14.00  /  Søndag den 7. maj kl. 14.00.
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Det sker... i kirke og sognegård
HØJSKOLEFORMIDDAGE i Jetsmark Sognegård
Højskoleformiddagene er folkelige og underholdende foredrag med kaffebord og hyg-
geligt samvær.

Torsdag den 2. marts kl. 10.00: Psykolog Jes Dige, Aalborg. Emne: Børn og unge i sorg. 

Torsdag den 6. april kl. 10.00: Peter Værum, Ry. Emne: Fortællingen om Luther. 

Torsdag den 18. maj kl. 9.00: Udflugt til Aadalens Pastorat, Syddjurs.
Kl. 9.00: Afgang fra Jetsmark Sognegård.
Kl. 11.00: Ankomst ved Skørring Kirke.
Kl. 12.00: Frokost i Skørring Sognegård.
Kl. 13.00: Søby Kirke og Præstegård.
Kl. 14.00: Mygind Kirke.
Kl. 15.00: Kaffe med lagkage på kroen i Hornslet.
Kl. 16.00: Afgang fra Hornslet.
Kl. 18.00: Ankomst ved Jetsmark Sognegård.
Pris: 100 kr. (alt inklusive). Tilmelding til Jetsmark Kirkekontor på 98247136 eller
jahs@km.dk senest 15. maj, kl. 12!

SOGNEAFTENER i Jetsmark Sognegård
Sogneaftenerne er foredragsaftener med aktuelle eller relevante emner, der direkte eller 
indirekte har med kristendommens og kirkens situation lige nu at gøre. 

Torsdag den 16. marts 2017. Prof.emer. Martin Schwartz Lausten, København.
Emne: Martin Luther - munk, oprører, reformator.

SPAGHETTIGUDSTJENESTER forår 2017
Spaghettigudstjenester er korte børnegudstjenester, hvor et stykke bibelhistorie bliver
dramatiseret. Efter gudstjenesten serveres der spaghetti og kødsovs i sognegården, gratis.

Josef og hans brødre har været det gennemgående tema for spaghettigudstjenesterne 
det sidste halve år. Nu er det tid for afslutningen på fortællingen om Josef.

Torsdag den 9. marts kl. 17.00: 
JOSEFS FORSONING MED SINE 
BRØDRE. Brødrene kan ikke gen-
kende deres bror i hans egyptiske tøj, 
men efter at have holdt brødrene på 
pinebænken, giver Josef sig tilkende 
og har tilgivet alt.

VELKOMMEN TIL 
SPAGHETTIGUDSTJENESTER!

Søndag d. 12. marts 2017 håber Jetsmark 
Sogns Menighedsråd at sende så mange frivil-
lige indsamlere på gaden, at alle i sognet får 
mulighed for at give verdens mest udsatte 
mennesker en håndsrækning.

Program for sogneindsamlingen i Jetsmark 
sogn: Kl. 10.00 til 10.30 er menighedsrå-
det vært med rundstykker i Sognegården. 
Udlevering af ruter sker fra kl. 10.00 til 11.00. 
Der er afsat 3 timer til indsamlingen, hvor der 
afsluttes i Sognegården med aflevering af 
indsamlingsbøsser. Menighedsrådet er vært 
ved servering af pølser, fra kl. 13.30 til 15.00.
MOBILEPAY 7913
Tilmeld dig online som indsamler her: 
www.kortlink.dk/psk2 eller meld dig som 
indsamler hos Laila på 28550272 eller laila@
ljbk.dk allerede nu og del din søndag med 
verdens mest udsatte mennesker.

I en tid med krige og massive flygtningestrømme 
er begrebet næstekærlighed ofte oppe at 
vende. Ideen om at tage sig af sin næste, både 
naboen og den fremmede, går dog tusindvis af 
år tilbage i både vores kultur og kristendom. Vi 
kender den blandt andet fra lignelsen om ’Den 
barmhjertige samaritaner’ fra Lukasevangeliet. 
Derfor er ideen om at dele med sin næste hove-
doverskriften for Folkekirkens Nødhjælps årlige 
sogneindsamling i 2017.

Altid hjælp til selvhjælp
Folkekirkens Nødhjælp arbejder for at redde 
liv, opbygge robuste samfund og bekæmpe 
ekstrem ulighed. Vores logo er en fisk, og 
vores måde at arbejde på lyder helt forenklet: 
”Folkekirkens Nødhjælp skaffer ikke kun en 
sulten mand en fisk, men også en fiskestang 
og retten til at fiske i søen, han bor ved.”

Jetsmark Sogn er med ved næste 
indsamling 12. marts 2017
”Vi er med i Sogneindsamlingen, fordi det altid 
er en god og hyggelig dag, hvor vi, på tværs 
af generationer deler vores søndag med men-
nesker, der virkelig har brug for hjælp. Vi hyg-
ger os både med turen med indsamlingsbøs-
sen efter rundstykkerne, og pølser venter efter 
indsamlingen,” siger Laila Kristensen, indsam-
lingsleder for Jetsmark Sogn. Det nytter! Ved 
sidste års Sogneindsamling nåede Jetsmark 
Sogn et indsamlingsresultat på 8.576,00 kro-
ner. På landsplan blev der samlet 12 millioner 
kroner ind til verdens fattigste lande.

Vandpumpe har nidoblet høsten
I samarbejde med Grundfos har Folkekirkens 
Nødhjælp opsat en solcelledrevet vandpumpe, 
så disse kvinder i Malawi nu har nidoblet deres 
høst af blandt andet tomater, kartofler og løg. 
Overskuddet fra markedssalget går til bedre 
huse, madrasser, skoleuniformer og skolegang 
til børnene.

Del din søndag med 
verdens mest udsatte
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Gudstjenester i Jetsmark Kirke
Søndag den 5. marts  1.s. i fasten. Mattæus 4,1-11: Jesu fristelse i ørkenen.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEFROKOST

Søndag den 12. marts  2.s. i fasten. Mattæus 15,21-28: Den kana’anæiske kvinde.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 19. marts  3.s. i fasten. Lukas 11,14-28: Jesus og Beelzebul
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 26. marts  Midfaste. Johs. 6,1-15: Bespisningen af de 5000.
Kl. 10.30  Anette Udmark. KIRKEKAFFE

Søndag den 2. april  Mariæ Bebudelse. Lukas 1,26-38: Bebudelsen.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEFROKOST

Søndag den 9. april  Palmesøndag. Mattæus 21,1-9: Indtoget i Jerusalem.
Kl. 10.30  Michael Berg. FAMILIEGUDSTJENESTE

Torsdag den 13. april  Skærtorsdag. Mattæus 26,17-30: Nadveren indstiftes.
Kl. 17.30  Michael Berg. FÆLLESSPISNING

Fredag den 14. april  Langfredag. Mattæus 27,31-56: Jesu korsfæstelse og død.
Kl. 14.00  Michael Berg. PASSIONSGUDSTJENESTE

Søndag den 16. april  Påskedag. Markus 16,1-8: Jesu opstandelse.
Kl. 10.30  Michael Berg. FESTGUDSTJENESTE

Mandag den 17. april  2.påskedag. Lukas 24,13-35: Vandringen til Emmaus.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 23. april  1.s.e.påske. Johannes 20,19-31: Den vantro Thomas.
Kl. 10.00  Birgit Lundholm Jensen. KONFIRMATION

Søndag den 30. april  2.s.e.påske. Johannes 10,11-16: Den gode hyrde.
Kl. 10.00  Michael Berg. KONFIRMATION
Kl. 14.00  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 7. maj  3.s.e. påske. Johannes 16,16-22: Jesu bortgang.
Kl. 10.00  Michael Berg. KONFIRMATION
Kl. 14.00  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Fredag den 12. maj  Bededag. Mattæus 3,1-10: Johannes Døber i Judæas ørken.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 14. maj  4.s.e. påske. Johannes 16,5-15: Talsmandens gerning.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Søndag den 21. maj  5.s.e.påske. Johannes 16,23-28: Bøn i Jesu navn.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEKAFFE

Torsdag den 25. maj  Kristi Himmelfartsdag. Mark. 16,14-20: Jesu optagelse til Himlen
Kl. 10.30  Birgit Lundholm Jensen. KIRKEKAFFE

Søndag den 28. maj  6.s.e.påske. Johannes 15,26-16,4: Når talsmanden kommer
Kl. 10.30  Kristian Gram Schjoldager. KIRKEKAFFE

Søndag den 4. juni  Pinsedag. Johannes 14,22-31: Helligånden sendt i Jesu navn.
Kl. 10.30  Michael Berg. KIRKEFROKOST

Plejehjemsgudstjenester
GUDSTJENESTER PÅ KAAS PLEJECENTER
Torsdag den 9. marts kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.
Torsdag den 20. april kl. 10.00: Michael Berg.
Torsdag den 11. maj kl. 10.00: Birgit Lundholm Jensen.

NB! ”Syng-sammen aften” den tredje torsdag i hver måned kl. 19.00. 
Arrangeret af Vennekredsen.

GUDSTJENESTER PÅ PANDRUP PLEJECENTER
Tirsdag den 21. marts kl. 10.30: Michael Berg.
Tirsdag den 18. april kl. 10.30: Birgit Lundholm Jensen.
Tirsdag den 16. maj kl. 10.30: Michael Berg.

NB! ”Syng-sammen aften” den første onsdag i hver måned kl. 18.30. 
Arrangeret af Vennekredsen.

NB! ALLE ER VELKOMNE!
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Jetsmark Kirkes Kor
KIRKEKORET (FRA 5. KLASSE) Sangerne synger til koncerter og andre 
arrangementer og på skift til gudstjenesten. Øvetid: onsdag kl. 15.30 - 17.00 
i Sognegården. Der gives honorar.

BØRNEKORET (3. & 4. KLASSE) Børnekoret synger en gang imellem til gudstjenester, 
koncerter og andre arrangementer. Øvetid: onsdag kl. 15.00 - 16.15 i Sognegården. Det er 
gratis at synge i koret.

KORSKOLE Korskolen er et tilbud om undervisning i noder, toner, rytmer, liturgi og sal-
mer. Deltagelse aftales med korlederen og forudsætter, at man er aktiv i et af kirkens kor. 
Undervisningen er gratis.

Nærmere oplysninger om korene hos organist, 
Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk
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Kirkekaffe
Der tilbydes kirkekaffe, så vidt muligt, hver søndag umiddelbart efter gudstjenesten i 
kirke gårdskontorets kantine. Alle, der har lyst til at snakke lidt over en kop kaffe og en 
småkage er velkommen. Vi kan diskutere søndagens tekst eller et aktuelt emne eller også 
bare snakke om løst og fast. Jeg tror, det kan være godt for den enkelte og for fælles-
skabet omkring Jetsmark Kirke, at der er mulighed for at snakke sammen, inden vi går 
hver til sit igen efter søndagens gudstjeneste.

Michael Berg
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Kirkefrokost 
Den første søndag i måneden – som hovedregel – er kirkekaf-
fen udvidet til en hel lille kirke frokost. Man behøver derfor 
ikke at have travlt med at komme hjem og få frokost. Man får 
den efter gudstjenesten sammen med en god snak med de 
andre. Frokosten er gratis og kræver ikke tilmelding.

Kreativ Klub 
Hver mandag kl. 13.00 til 16.00 i sognegården. 

Kreativ Klub er et mødested for folk, der er interesseret i at 
bruge deres hænder til at strikke, hækle, sy og lave hobbyting. 
Vi mødes til gensidig inspiration, udveksling af ideer og almin-
delig hygge.

Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30266220 eller bare mød op.

Babysalmesang og 
kirkemusikalsk legestue

Jetsmark Kirke tilbyder babysalmesang for babyer i alderen 
2-10 måneder med en forælder eller bedsteforælder. Det 
foregår mandag formiddag fra kl. 10.15 til 12.00. Vi starter 
med sang i kirken, herefter kaffe med brød. Tilmelding via 
www.jetsmark-kirke.dk.

Et andet tilbud er kirkemusikalsk legestue for børn i alderen 
1-3 år, hvor vi synger, leger og spiller på forskellige instrumen-
ter. Det foregår tirsdag kl. 9.30 til 10.30 i kirken.

Leder: Karen M.V. Olesen. Tilbuddene er gratis.

FDF Pandrup
- natur, fantasi og kammerater

Læs mere om FDF Pandrup på www.fdfpandrup.dk

Yderligere info hos kredsleder:
Tommy Duun Mogensen, 41 91 32 32, duun@fdf.dk

Børneklubben
Børneklubben i sognegården holder åbent hver fredag eftermiddag.
Kl. 15.30 til 16.30 finder selve aktiviteten sted. 

Jeg (præsten) fortæller bibelhistorie og derefter er der hobbyaktiviteter eller vi 
spiller fodbold i præstegårdens have, inden vi slutter med saftevand og kiks eller noget sødt. 

Børneklubbens lederstab består af to frivillige ledere (Annegrete og Kirsten) og så mig selv. 
Velkommen i børneklubben hver fredag efter skole til et hyggeligt, indholdsrigt og sjovt samvær!  

Kristendomsundervisning/
aftenskole
”Kristendomsklassen” er en studiekredslignende aftenskoleundervisning for 
voksne. Sognepræsten kommer med oplæg, og der er lejlighed til diskussion.
Der er to timer med kaffepause imellem, to forskellige emner. 

Undervisningen finder sted hver onsdag kl. 19.30 i sognegården. 

Henvendelse: Michael Berg, 98 24 71 36 / 29 66 89 62.

Sæsonen slutter til påske.
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Hæklecafé 
Hver mandag kl. 19.00 til 21.30 i sognegården.
Kom og lær de grundlæggende principper udi hækleriets kunst. Medbring garn (gerne 
bomuldsgarn) og hæklenål. Henvendelse: Anni Christensen tlf. 30 26 62 20.

Minikonfirmander
Lige nu går 3. klasse på Kaas Skole til minikonfirmand. Efter 
sommerferien får de kommende 3. klasser på Pandrup Skole en 
invitation. Følg med på www.jetsmark-kirke.dk, hvor det også 
er muligt at tilmelde sig forløbet og læse mere om tilbuddet.

MINIKONFIRMATION
Palmesøndag kl. 10.30 er der højtidelig afslutning i kirken for vinterens minikonfirmander. 
Minikonfirmanderne viser, hvad de kan og får overrakt deres afgangsbevis.

Lige nu går 3. klasse på Kaas Skole til minikonfirmand. Efter 
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KIRKEHØJSKOLEN
Forårssæsonen 2017 i Jetsmark Sognegård

Torsdag den 2. marts kl. 19.00. Genbrugskonsulent Villy Pedersen, Brønderslev: KIRKENS
MISSION I UDVIKLING.

Torsdag den 20. april kl. 19.00. Tidl. DR-korrespondent Jan Larsen: FORHOLDET
MELLEM DET KINESISKE STYRE OG DE KRISTNE KIRKER.

Se mere på: http://www.kirkehoejskolen.dk/
Pris: kr. 150,- for hele møderækken (3 møder), kr. 60,- for enkeltforedrag inkl. kaffe.

Sorggruppe – er indtil videre udsat
Kontakt evt.: Sognepræst Birgit Lundholm Jensen, Hune sogn 
 tlf. 24445002 / mail: blj@km.dk eller
 Sognepræst Anette Udmark, Ingstrup-V. Hjermitslev sogn 
 tlf. 23988855 / mail: anud@km.dk

PÅSKEVANDRING 
2. Påskedag d. 17. april 

fra Hune kirke til Alstrup kirke
Har du mod på at gå mellem 8 og 10 km. af den nye hærvejsrute, så er dette måske noget 
for dig: Vi starter i Hune kirke kl. 15 med en kort andagt, dernæst går vi på hærvejsstien 
til Alstrup kirke som fra gammel tid af netop var en valfartskirke. I Alstrup slutter vi af med 
en gudstjeneste kl. 18 ved sognepræst Kristian Gram Schjoldager. Undervejs vil der være 
pauser, og mulighed for at få vand og frugt. Efter gudstjenesten venter der en bus som kan 
køre vandrerne tilbage til Hune kirke. På gensyn!

Præsterne i fire pastorats samarbejdet.

Nyt fra kirkegården
Så er det snart tid, at grandækningen skal af gravstederne. Har pårørende noget, I vil 
gemme på gravstederne, skal I senest tage det af gravstedet fredag den 31. marts, 2017.
Med venlig hilsen Thomas Helenius

1. søndag i advent tiltrådte det nyvalgte 
menighedsråd i Jetsmark Sogn. De har 
siden konstitueret sig på følgende måde:
Formand: Kay Jacobsen
Næstformand: Lene Pedersen
Kirkeværge: Ebba Andersen (nyvalgt)
Kasserer: Mogens Engholm
Kontaktperson: Jens Ørtoft (nyvalgt)
Bygningskyndig: Kay Jacobsen
Jonny Barchow (nyvalgt)
Hanne Hovaldt Larsen
Inga Hansen (nyvalgt)
Mona Filtenborg Buhl
Jens Christian Jensen (nyvalgt)
Kirke- og kirkegårdsudvalg: Hanne Hovaldt 
Larsen, Jens Ørtoft og Mogens Engholm.
Sogne- og præstegårdsudvalg: Lene Pedersen, 
Mona Filtenborg Buhl og Inga Hansen.
Valgbestyrelse: Inga Hansen og Jens Christian 
Jensen.
Formand for valgbestyrelse: Mogens Engholm.

Præsentation af menighedsrådet
Vi vil i de kommende kirkeblade præsentere 
menighedsrådet.
Ebba Andersen: Jeg valgte i en alder 
af 66 år at stille op til menighedsrådet, 
da jeg blev opfordret til det og fik et 
flot valg. Herefter blev jeg valgt til kirke-
værge. Vil prøve at leve op til tilliden, 
som blev mig vist. Ellers går jeg rundt 
som folkepensionist og passer engang 
imellem mine 5 børnebørn. Ydermere 
hjælper jeg meget til oppe i fodbold-
klubben, hvor børnebørnene spiller.
Hanne Hovaldt Larsen: Bor i Pandrup 
og er 49 år gammel. Jeg arbejder 
som social- og sundhedshjælper ved 
Jammerbugt Kommune. Mine kreative 
interesser er bl.a min have, blomsterbind-
ing, og derudover er keramik også noget, 
som jeg bruger meget tid på. Jeg prio-

riterer også de fysiske udfoldelser som yoga, 
løb og jujitsu. Jeg er valgt ind i kirkegårdsudv-
alget, og det arbejde er noget, som jeg glæder 
mig til at komme i gang med.
Mona Filtenborg Buhl: Jeg er startet på mit 
11. år i menighedsrådet, formand for præste-
og sognegårdsudvalget, og er medhjælper til 
minikonfirmandundervisningen. Min interesse 
er helt klart, at Jetsmark Kirke og dens historie 
med kalkmalerierne og vores diakoniarbejde, 
skal promoveres ud, så andre kan få interesse 
for, hvad vi arbejder med, og få lyst til at del-
tage. Det glæder mig meget, at der har været 
stor interesse for kirken og menighedsrådet 
ved valget, så de forskellige udvalgsgrupper 
omkring kirken, sogne- og kirkegården, vil 
arbejde for fremtidigt liv og vækst i kirken.
Jens Ørtoft: Jeg hedder Jens Ørtoft og er 
nyvalgt menighedsrådsmedlem. Jeg er årgang 
53 og er ansat ved Jammerbugt Kommune 
som Vej- og Parkchef. Min rolle i menighedsrå-
det er: kontaktperson, formand for kirke- og 
kirkegårdsudvalget, forretningsudvalget.
Jens Christian Jensen: 52 år, graver ved kirk-
erne i Hune og Rødhus, menigt medlem af MR.

Menighedsrådet

Forreste række fra venstre: Jonny Barchow, Ebba Andersen, Inga 
Hansen. Midterste række fra venstre: Jens Ørtoft, Hanne Larsen, Lene 
Pedersen, Mona F. Buhl. Bagerste række fra venstre: Mogens Engholm, 
Kay Jacobsen, Jens Christian Jensen.



Kirkebil
Nyt nummer til kirkebilen! Kirkebilens telefonnummer er nu: 98 24 11 19 (Stoltze). Den kører 
til gudstjenester og arrangementer i kirke og sognegård. Ring helst fredag inden kl. 18.00, men 
det kan nås lørdag inden kl. 18.00.

Sognepræst: Michael Berg, Bredgade 103, 9490 Pandrup, tlf. 98 24 71 36 / 98 20 49 98,
 mobil 29 27 93 12, e-mail: mbe@km.dk
 Træffes bedst: Tirsdag-fredag kl. 10-13. Torsdag tillige kl. 17-18. Ring først.

Sognepræst: Birgit Lundholm Jensen, Kirkevej 9, Hune, 9492 Blokhus. 
 tlf. 24 44 50 02, e-mail: blj@km.dk 
 Telefonisk træffetid: Mandag-torsdag kl. 11-12. 
 I øvrigt efter forudgående aftale. 

 Sognepræst Birgit Lundholm Jensen er ansat med en kvote på 25 % i Jetsmark Sogn. Hver 
 måned har hun en arbejdsuge, hvor begravelser og andre kirkelige handlinger henvises til 
 hende, medmindre der udtrykkelig udtrykkes ønsker om andet. Ugentlig fridag: fredag.

Organist: Britta Knudsen, mobil 29 27 27 08, e-mail: brittaknudsen@adr.dk

Kirketjener: Søren Buhl, tlf. 61 22 99 65, e-mail: kirketjener.soren@gmail.com

Kirkesanger: Karen Larsen, Ryå, tlf. 98 24 32 35.

Kirke- og Karen M. V. Olesen, tlf. 61 22 29 54, e-mail: karenmvolesen@hotmail.com.
kulturmedarb.: Kontor i sognegården, Bredgade 98, 9490 Pandrup

Kirkekontor: Kordegn, Karen Sørensen, e-mail: kaso@km.dk
 Kordegn/kirketjener, Jannie Højen Svendsen, e-mail: jahs@km.dk
 Jetsmark Kirkevej 15, 9490 Pandrup, (kontorbygningen ved kirken)
 Tlf. 98 24 71 36. Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. 

Kirkegårds- Kirkegårdsleder, Thomas Helenius.
kontor: Åbent: Mandag-fredag kl. 9-13. Tlf. 98 24 72 43 / 29 27 25 29.
 E-mail: jetsmarkkirkegaard@mail.dk

Menigheds- 
rådsformand: Kay Jacobsen.

Kirkeværge: Ebba Andersen.

(kirkebogsfører/
begravelsesmyndighed)
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